EDITAL N.º 255/2015

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 222/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a lista de
candidatos com inscrições homologadas, referente ao Edital de Abertura nº
222/2015, de 17/09/2015.

Campus Área de Conhecimento Candidatos com Inscrições Homologadas

Alegrete Engenharia de Software Eduardo Henrique Spies

Alegrete Química Geral e Experimental
Rafael Silveira Peres

Rosane Maria Kaspary

Alegrete
Sistemas térmicos e fluido

mecânicos
Não houve candidato com inscrição homologada.

Bagé
Eletricidade Aplicada,
Instalações Elétricas

Não houve candidato com inscrição homologada.

Caçapava
do Sul

Geociências Carla Joana Santos Barreto

Uruguaiana
Esportes Coletivos e práticas

em Educação Física

Andrize Ramires Costa

Bianca Miarka

Marcio Alessandro Cossio Baez

Mauro Henrique André

Bagé, 26 de outubro de 2015.

                                                            Almir Barros da Silva Santos Neto
                                                                        Vice-Reitor no exercício da Reitoria